1. CL .s-ii;ii-.i. II" 1172. 
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se et quibusdam ex suffraganeis su is , nec non abbal i 
bus, pr ior ibus et capitulis sue provincie, .. Magalo
nensis . .. Eduensis . .. Lingoncnsis , .. Alblensls et .. 
Rulenonsis episcopi, prò so el subdil is suis, senlienles 
indebito se gravar i . ox oo quod, non vocatis eisdera et 
i.-cdosiariim faciillatibus non ponsatis , inlor ipsos pe-
t;uniani ipsara perperam prò sua volunlale laxavll, e lex 
Jiliis jusl is causis, ad noslram audienl iam appellarunt. 
.\.\. idem, oorum appollationo contempla, de faclo, cum 
de juro non possol, excommunicalionis senlenl iam tu 
lisso dicilur in eosdem. Procur.'itoribus igilur part ium 
jiroptor hoc apud Sodera AposloHcam conslilulis vene-
labilem fralrem nostrnni R[oraanuni] , Portuensem 
ijiiscupiim, concessimus audilorom. Coram quo cum 
siijier causis appellationis diulius disceptassent, et ipse 
quo fuorunl propesila corani oo, nobis ol fratribus 
nostris fidolilor r d u l i s s o l , do ipsorum Consilio sic 
iluxiiniis jii-ovidondum, ul , lalis in archiepiscopum ol 
alios supradiclos ab oodom archiepiscopo excommuni
cationis sonlonli is . relaxatis por le pr imilus ad cau
lelam , do d i d i s decolli milibus l ibrarum universis 
duo mllla remi l lan lur , dummodo residua o d o milia 
sponle solvant. el hll qui non appellarunt proptor hoc, 
vel, apjiollanlos a prefalo archiepiscopo, appellallonein 
prosequi non curarunl , appollalionom suam prosoquen-
llbus jileiio salisfacianl do expensis quas , occasione 
appellalionis Inijusmodi, subierunt ; alioquin nullum 
de remissione ipsa comodum asseqiianlur, sed ois tan
tum fiat isla romissio, qui sunl appollallonem emissam 
a j a ind ido archiepiscopo proseculi ; reliquis o d o mil i 
bus Hlirartim inler ecclesias supradictas por l e , de-
eujub i iulusli ia plenam fiduciam olitinemtis, ponsatis 
ililigeiiler facullalibus singulariiiii, l iddi lordividendis . 
et solvendis infra t r iennium a roci.'jiliono prosonlium 
i-cclesie Valeiiline, ila quod i l ida pecunia in solulio-
iieiii piei l idùii i in debiioruin por manus luas inlegii,' 
lOiiVeilalur. (.iiiodrca iiKindainus qualenus quod supoi-
lioe a iiubis jiruvisuni esl in liac parie, si provisio ijjsa 
\el ali iiiiivi-i-.-is v d .salloin ab apjiellanlibus fuorit ac-
eeldala. exeijui, ajipellalione, cuiiliadic[lionoj ac excu
satione ji ioisus eessanlibiis, non jioslponas —. Quod si 
;iroiiii^~a jiroviiiu aeei-plala nuli fueril a p r ed id i s , in 
• -xecutii.iiie iiiandati nos t r i , dilaliniio ac oxcusaliono 
eos~aiililiiis, jii-oeeda.s juxla jiiini-uni eiinliiienliam l l l -
ioraniiii. Dat. Latei-jiiii, VII kalendu.s jul i i , anno duo-
liédnui. .. 

4 4 4 ' * Anagni, 16 juillet 1238. 

j;|.i~,-.,|.., Ai-c'.io.iisi jji stulaiiti ei'iicedit ut, — cum ecclesia 
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Acconensis, propler frequenliorem clericorum absentiam ab 
ea, multotiens in divinis officiis detrimentum pateretur, « nec 
Il iidein melius quam per sublr.actìonem beneficiorum suo
li rum compelli valeant ad residentiam inibi faciendam »,— 
Il quosdam bisantios quos, colidiane dislribulionis nomine, 
11 sin.gulis mensibus cuilibet clericorum chori ejusdem ecclesie 
Il hactenus ii consueverat conferre, illis dumlaxat qui horis 
i-aniinieis per singulas horasdioi intersint, distribuore possit. 
- (REG. 19. t. 37 r"; ann. XII, e. 181.) 

Il ..episcopo Acconensi. A nobis lua —. Dat. Anagnie , 

XVII kalendas au.trusli. anno duodecimo. » 

4 4 4 H Anagni, 21 juillel 1238. 

Arcliiepiscojio Arelatensi mandat qualenus concessionem, 
jiermutatitiiiis nomine, ab abbate et conventu monasterii 
Sancii Rufi praeposito et capitulo Magalonensibus faciam de 
ecclesia et insula Setae ( = Celle), — quas ecclesiam insu-
lamque instrumonta indicabant ad jus et proprietatem Ro
manae Eet-lesiae jiorlinere, et Lucius Urbanusque, Romani 
Ponlificcs, sub annuo censu eidem monaslerio concesserant, 
— penitus revncet, et eausam inter episcopum Agalhensem, 
qui easileiii eeelesiam insulamque detinere dicebatur, ex una 
Jiarte, el praedii-tns praepositum el capilulum Magalonenses, 
ex altera, super jirael'atis ecclesia et insula exortam, ,ac lo
tum negotium atl l'asdem ecclesiam et insulam pertinens, 
eiaiiiinel. — (HEG. 19, f. '37 i-'; ann. XII, e. 182; — MORKAU 

1192, L 131.) 

Il .. uì-cli'ie piscopo .Arelatensi. Exhibile nobis venerabil is 
fratris noslr i .. archiepiscopi Viennensis l i l lere cont i 
nebant qnod, cum. Inter venerabilem fratrem nostrum 
.. episcopum .'\gallionsoni, ex parte una , et dilectus 
filios .. proposilum d capilulum Magalonenses, cx a l 
lora, supor ocdosia ol insula Sole, que beali Pelr i 
ju r i s exislit. coram ipso arcbioiilscopo, lune .-Ypeslolice 
Sedis legalo, questione suborta, in eundera archiepis
copum fuissel a parl ibus lanquam in arbi t rum super 
oisdein ecclesia d insula concorditer compromissum : 
tandem, post diseussionem diul inam, cum pcr inslr i i -
inenla exhibila coram oo constilissel evidenter eidem 
p r e d i d a s ocdesiam et insulam ad Romanam Ecclesiam 
pieno ju re sp ed a re , ae ipsas fuisso jamdudum pcr feli-
e-is rocoi-dalionis Luciuin d U r b a n u m ' , RomanosPonl i -
licos, prodocossoros noslros. sub annuo censu concessas 
monaslerio Sancii Kuli, quas [..] abbas el convonlus 
ipsius monaslorii do facto, cum do jure non possenl . 
absquo Sedis Apostolieo licenlia ot assenso, cum prefatis